№ 529 «24» декабря 2021г.
Издается  с ноября 2007г.

	Периодическое печатное издание Совета депутатов Калиновского сельсовета

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
(шестого созыва)0

РЕШЕНИЕ
(четырнадцатая сессия)
24.12.2021 г.                                                                                                   № 66

Об отмене Решения от 07.07.2011 № б/н «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель  на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»

     В соответствии с   Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области, Совет депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение  сессии Совета депутатов Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области от 07.07.2011 № б/н  «Об утверждении Порядка организации и осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель  на территории Калиновского сельсовета Карасукского района Новосибирской области»  отменить;
2 .Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Калиновского сельсовета».

Глава Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                                А.М.Вечирко

Председатель Совета депутатов
Калиновского сельсовета
Карасукского района
Новосибирской области                                                               Н.В. Исаева